

Aldata Solution Oyj  
PÖRSSITIEDOTE  
8.5.2008 klo 9.00 (EET)

## **ALDATA SOLUTION OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI–MAALISKUULTA 2008 (tilintarkastamaton)**

### **Yhteenveto Aldata-konsernin tammi–maaliskuun 2008 tuloksesta (verrattuna vuoden 2007 vastaavaan aikaan):**

Tämä katsaus on tehty IFRS-tilinpäätöskäytäntöjen mukaisesti (International Financial Reporting Standards).

- Liikevaihto kasvoi 4 % 19,1 milj. euroon (18,3 milj. euroa).
- Myyntikate kasvoi 15 % 17,1 milj. euroon (14,9 milj. euroa).
- Tulos ennen poistoja (EBITDA) oli 1,5 milj.euroa (-1,7 milj.euroa).
- Liikevoitto (EBIT) kasvoi 1,1 milj. euroon (-2,0 milj. euroa) ja liikevoitto ilman optiokuluja oli 1,2 milj. euroa (-1,9 milj. euroa).
- Tulos ennen veroja oli 0,6 milj. euroa (-2,1 milj. euroa).
- Nettotulos oli 0,5 milj. euroa (-2,1 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,007 euroa (-0,031 euroa).
- Operatiivinen kassavirta oli 1,0 milj. euroa (1,3 milj. euroa) ja rahavarat maaliskuun 2008 lopussa olivat yhteensä 8,6 milj. euroa (6,7 milj. euroa). Konsernilla oli lainaa 3,5 milj.euroa (0,0 milj.euroa)

### **Toimitusjohtaja Bertrand Sciardin katsaus**

Vuosi 2008 on alkanut Aldatalta hyvin. Vaikka ensimmäiselle neljännekselle ei tänä vuonna ajoittunut yhtään merkittävää lisenssikauppaa, teimme voitollisen tuloksen ja liikevaihtomme kasvoi. Alhaisempi kustannustaso sekä palveluliiketoiminnan kannattavuuden positiivinen kehitys takaavat perustan kannattavan kasvun strategialle.

Kannattavuuden varmistamisen lisäksi olemme voimakkaasti panostaneet myyntiin ja markkinointiin ja prospektikantamme on nyt erittäin vahva. Sekä uudet prospektit että nykyiset asiakkaat suunnittelevat merkittäviä investointeja Aldatan tuotteisiin ja palveluihin. Strategiamme tarjota ratkaisuja niin maailman suurimmille vähittäiskauppiaille kuin myös kohdennettuja ratkaisuja pienemmille erikoistuneille kauppaketjuille on otettu hyvin vastaan, ja odotamme uusia kauppvoja Atlantin molemmin puolin.

Ensimmäisen neljänneksen jälkeen muutimme johdon rakennetta niin, että se tukee paremmin kasvutavoitteitamme. Uudessa strukturissa meillä on nimetyt henkilöt vastaamassa kolmesta kasvustrategiamme toteutuksen kannalta ratkaisevasta toiminnosta: yrityskaupoista, aluekohtaisesta kehityksestä sekä kansainvälisistä taloustoiminnoista. Osana tätä muutosta vahvistimme ryhmäämme talousjohtaja Aïssa Azzouzilla, jolla on laaja kokemus taloustoimintojen johtamisesta kansainvälisissä ohjelmistoyrityksissä. Thomas Hoyer siirtyy vastaamaan yrityskaupoista; tehtävä, josta hänellä on vankka kokemus.

Alkuvuonna toteutimme ensimmäisen vaiheen off-shoring-strategiastamme, ja toisen neljänneksen aikana tulemme oleellisesti vahvistamaan niin kehitys- kuin palveluyksiköitämme off-shore - resursseilla. Tämän myötä tuotteidemme laatu paranee, kehitys- ja palveluresurssimme vahvistuvat ja

ennen kaikkea pystymme kustannustehokkaammin ja nopeammin kasvattamaan organisaatiotamme liiketoiminnan kehityksen niin vaatiessa.

## **Tammi-maaliskuun 2008 tulos**

Konsernin liikevaihto oli 19,1 milj. euroa (18,3 milj. euroa), jossa on kasvua 0,8 miljoonaa euroa verrattuna edellisvuoden vastaavan ajan liikevaihtoon.

Tuotemyynti, joka sisältää standardilisenssien myynnit, asiakaskohtaisten kehitysprojektien lisenssit sekä ylläpitopalveluista saatavan tulon, oli yhteensä 43 prosenttia (41 %) liikevaihdosta. Konsultointipalveluista saatu tulo oli 47 prosenttia (48 %) liikevaihdosta. Kolmansien osapuolten ohjelmistoista ja laitteista saatu tulo oli 10 prosenttia (11 %) liikevaihdosta.

Konsernin myyntikate oli 17,1 milj. euroa (14,9 milj. euroa), mikä vastaa 89 prosentin (81 %) myyntikatetta. Liikevoitto (EBIT) oli 1,1 milj. euroa (-2,0 milj. euroa) ja liikevoitto ilman optiokuluja oli 1,2 milj. euroa (-1,9 milj. euroa).

Tulos ennen veroja oli 0,6 milj. euroa (-2,1 milj. euroa), nettotulos oli 0,5 milj. euroa (-2,1 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,007 euroa (-0,031 euroa).

Tuotekehityskulut olivat katsauskaudella yhteensä 2,1 milj. euroa (2,7 milj. euroa), josta aktivoitiin 0,3 milj. euroa, eli 12 % (4 %). Aktivoitujen tuotekehityskustannusten poistot olivat yhteensä 0,1 milj. euroa (0,1 milj. euroa).

Aldatan tilauskanta sisältää seuraavien 12 kuukauden aikana tuloutuvan tuotemyynnin sekä kolmansien osapuolten tuotteiden myynnit. Maaliskuun 2008 lopussa Aldatan tilauskanta oli 20,1 milj. euroa (17,9 milj. euroa vuoden 2007 maaliskuun lopussa ja 18,5 milj. euroa vuoden 2007 lopussa).

Aldata toteutti vuoden 2007 neljännellä neljänneksellä tehostamisohjelman alentaakseen kustannustasoa ja yksinkertaistaakseen organisaatorakennetta. Ohjelma sisälsi henkilöstövähennyksiä, toimitilavähennyksiä sekä eräiden kannattamattomien liiketoimintojen lopettamisen. Tehostamisohjelma aiheutti vuoden viimeisellä neljänneksellä yhteensä 8,7 milj. euron kertaluonteisen kulun. Vuoden 2008 ensimmäisellä neljänneksellä käytettiin restrukturointivarauksesta 0,3 milj. euroa. Maaliskuun 2008 lopussa varausta oli jäljellä 3,8 milj. euroa.

## **Rahoitus ja investoinnit**

Operatiivinen kassavirta oli ensimmäisellä neljänneksellä 1,0 milj. euroa (1,3 milj. euroa) ja nettokassavirta oli -0,6 milj. euroa (EUR 1,0 milj. euroa).

Maaliskuun 2008 lopussa Aldata-konsernin rahat, rahavarat ja arvopaperit olivat yhteensä 8,6 milj. euroa (6,7 milj. euroa), ja taseen loppusumma oli 56,1 milj. euroa (55,3 milj. euroa). Konsernilla oli velkaa 3,5 milj. euroa (0,0 milj. euroa) ja korolliset nettovelat olivat yhteensä -4,2 milj. euroa (-6,0 milj. euroa). Lyhytaikaiset saatavat olivat yhteensä 32,4 milj. euroa (34,0 milj. euroa). Konsernin omavaraisuusaste oli 37,6 prosenttia (51,3 %), nettovelkaantumisaste oli -20,4 prosenttia (-21,6 %) ja osakekohtainen oma pääoma oli 0,300 euroa (0,409 euroa).

Aldata-konsernin kokonaisinvestoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin olivat 0,4 milj. euroa (0,4 milj. euroa). Tuotekehityskustannuksista 0,3 miljoonaa euroa (0,1 milj. euroa) aktivoitiin katsauskauden aikana.

## Liiketoimintayksiköt

Toimitusketjun hallintaohjelmistot -liiketoimintayksikön liikevaihto oli 15,2 milj. euroa (15,0 milj. euroa), myyntikate oli 13,3 milj. euroa (12,4 milj. euroa) ja liikevoitto (EBIT) oli 0,9 milj. euroa (-1,8 milj. euroa).

Myymläohjelmistot-liiketoimintayksikön liikevaihto oli 3,9 milj. euroa (3,3 milj. euroa). Myyntikate oli 3,1 milj. euroa (2,5 milj. euroa) ja liikevoitto (EBIT) oli 0,8 milj. euroa (-0,3 milj. euroa).

Konsernin liiketoimintayksiköiden välillä ei ollut sisäistä myyntiä. Konsernin kohdistamattomat kustannukset, konsernin yhteiset nettoerät, vähensivät konsernin liikevoittoa (EBIT) 0,6 milj. eurolla (lisäsivät 0,1 milj. eurolla).

## Tutkimus- ja kehitystyö

Aldatan tutkimus- ja kehitystyökulut olivat 2,1 milj. euroa (2,7 milj. euroa) ja ne olivat 11 prosenttia (15%) liikevaihdosta. Tuotekehityskuluja aktivoitiin 0,3 milj. euroa (0,1 milj. euroa) tammi-maaliskuun aikana. Aktivoitujen tuotekehityskustannusten poistot olivat 0,1 milj. euroa (0,1 milj. euroa).

Tarkastelukauden lopussa T&K-tehtävien parissa työskenteli 156 (179) henkilöä, joka on 29 prosenttia (29 %) konsernin henkilöstöstä. Aldatan T&K-keskukset sijaitsevat Pariisissa sekä Vantaalla.

## Henkilöstö

Aldata-konserni työllisti 538 (629) henkilöä maaliskuun 2008 lopussa ja keskimäärin 546 (632) työntekijää katsauskauden aikana

|                                     | 31.3.2008 |     | 31.3.2007 |     |
|-------------------------------------|-----------|-----|-----------|-----|
| Liiketoimintayksiköittäin           | Henkilöä  | %   | Henkilöä  | %   |
| Toimitusketjun hallinta-ohjelmistot | 447       | 83  | 504       | 80  |
| Myymläohjelmistot                   | 82        | 15  | 114       | 18  |
| Konsernihallinto                    | 9         | 2   | 11        | 2   |
| Yhteensä                            | 538       | 100 | 629       | 100 |

Keskimäärin 58 prosenttia henkilöstöstä työskenteli Aldatan tytäryhtiöissä Ranskassa, 13 prosenttia Suomessa, 11 prosenttia Saksassa, 6 prosenttia Ruotsissa, 5 prosenttia Yhdysvalloissa, 3 prosenttia Sloveniassa, 3 prosenttia Isossa-Britanniassa ja yksi prosentti Venäjällä.

## Osakkeen kurssikehitys

Aldata Solution Oyj:n osake on tammi–maaliskuun 2008 aikana käynyt ylimmillään 1,25 eurossa ja alimmillaan 0,96 eurossa. Keskikurssi oli 1,07 euroa ja päätöskurssi 1,02 euroa. Osakevaihto Helsingin Pörssissä oli kauden aikana 3,2 milj. euroa eli yhteensä 3,0 milj. kappaletta, mikä edustaa 4,4 prosenttia osakemäärästä. Aldata Solution Oyj:llä on yhteensä 68,7 miljoonaa liikkeelle laskettua osaketta. Määrä on kasvanut 80 000 osakkeella katsauskauden aikana.

Yhtiöllä oli maaliskuun 2008 lopussa 4410 osakkeenomistajaa ja vapaasti vaihdettavien osakkeiden osuus oli 100 prosenttia osakepääomasta. Aldata Solution Oyj:n osakkeista 50 prosenttia oli ulkomaalaisomistuksessa katsauskauden lopussa.

### **Ylimääräinen yhtiökokous**

Aldata Solution Oyj piti ylimääräisen yhtiökokouksen Vantaalla 21.2.2008. Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotusten mukaisesti:

- Optio-oikeuksien 2006 mitätöimisestä; ja
- Optio-oikeuksien 2008A-F antamisesta.

### **Yhtiökokous 2008**

Aldata Solution Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Vantaalla 1.4.2008.

Yhtiökokous vahvisti emoyhtiön tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen vuodelta 2007 sekä päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että osinkoa ei jaeta vuodelta 2007. Tilikauden tulos siirretään voittovarojen tilille.

Yhtiökokous myönsi vastuuvapauden yhtiön hallitukselle ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2007.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotusten mukaisesti:

- Valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 6 800 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta;
- Valtuuttaa hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta ja/tai yhtiön hallussa olevien osakkeiden luovuttamisesta sekä päättämään osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen optio- ja muiden erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen perusteella hallitus on oikeutettu päättämään enintään 14 000 000 osakkeen antamisesta;
- Optio-oikeuksien 2008A- 2008F ehtojen täydentämisestä; ja
- Optio-oikeuksien 2008G antamisesta. Yhtiökokous päätti laskea liikkeelle enintään 90 000 kappaletta optio-oikeuksia, jotka oikeuttavat merkitsemään yhteensä enintään 90 000 yhtiön osaketta.

Yhtiökokous valitsi hallituksen jäseniksi William Chisholmin ja Bertrand Sciardin vanhoina jäseninä sekä Aarne Aktanin, Tommy Karlssonin ja Thomas Petersonin uusina jäseninä.

Yhtiökokouksen jälkeen hallitus piti järjestäytymiskokouksen, jossa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin William Chisholm ja varapuheenjohtajaksi Bertrand Sciard.

Yhtiön tilintarkastajana jatkaa yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti Ernst & Young Oy, vastuullisena tilintarkastajana KHT Tomi Englund.

### **Katsauskauden jälkeiset tapahtumat**

22.4.2008 Aldata tiedotti muutoksista johtoryhmän ja johtajiston kokoonpanossa. Aïssa Azzouzi liittyy johtoryhmään uutena talousjohtajana ja Thomas Hoyer siirtyy vastaamaan yrityskaupoista. Dominique Chambas siirtyy vastaamaan Etelä-Euroopan, Lähi-Idän ja Afrikan alueista. Patrick Buellet jatkaa teknologiajohtajana ja Allan Davies markkinointijohtajana. Aldatan johtajistossa Albert Cherbit siirtyy vastaamaan Pohjois-Euroopan ja Pohjois-Amerikan alueista ja johtajistoon liittyy Group Controller Graham Howell.

Aldata tiedotti 5.5. 2008 USA:n 26. suurimman vähittäiskauppaketjun Price Chopperin kanssa tehdystä sopimuksesta. Price Chopper on valinnut Aldatan G.O.L.D.-järjestelmän keskitettyyn myynnin ja ostojen hallintaan sekä tehostamaan täydennystilaustoimintoja. Price Chopper tulee ottamaan käyttöönsä Aldatan järjestelmän 116 myymälässään kuudessa osavaltiossa.

## **Tulevaisuuden näkymät**

Viime vuosi oli Aldatalle hyvin haastava, kun ulkoiset tekijät, kuten julkinen ostotarjousprosessi, vaikeuttivat toimintaa oleellisesti. Nyt tilanne on vakautettu ja Aldatan tulevaisuuden näkymät ovat positiiviset. Aldatan ammattitaitoiset työntekijät, suuret asiakkaat sekä merkittävimmät omistajat tukevat yritystä, sen hallitusta ja johtoa strategian toteuttamisessa. Vuoden 2007 viimeisen neljänneksen sekä vuoden 2008 ensimmäisen neljänneksen liiketoiminnan kehitys osoittaa, että yritys pystyy menestyksekkäästi toteuttamaan kannattavan kasvun strategiaansa.

Yhtiö uskoo vuoden 2008 liikevaihdon kasvavan orgaanisesti noin 80 milj. euron tasolle ja liikevoiton, EBIT, olevan vähintään 6 milj. euroa.

Orgaanisen kasvun lisäksi yhtiö harkitsee valikoituja yritysostoja sekä on aloittanut off-shoring -hankkeen. Näiden toimien avulla pyritään voimistamaan sekä kasvua että kannattavuutta.

Helsingissä, toukokuun 8. päivänä, 2008

Aldata Solution Oy  
Hallitus

## **Lisätietoja:**

Aldata Solution Oyj, Bertrand Sciard, toimitusjohtaja, puh. +358 10 820 8000/Aldata Solution Oyj

Aldata järjestää tiedotustilaisuuden toimittajille ja sijoitusanalyytikoille Helsingissä 8.5.2008 kello 12.00 Hotelli Kämpissä (Pohjoisesplanadi 29), Paavo Nurmi -kabinetissa.

## **Aldata lyhyesti**

*Aldata on yksi johtavista vähittäiskaupan ja logistiikka-alan ohjelmistoyhtiöistä. Yhtiön tuotetarjonta kattaa toimitusketjun hallintaohjelmistot sekä myymäläjärjestelmät. Aldatan ohjelmistot ovat käytössä yli 300 asiakkaalla 50 maassa. Niiden avulla asiakkaat keräävät sekä analysoivat liiketoiminnalle olennaista informaatiota tavoitteenaan parantaa tuottavuutta, tehokkuutta, kannattavuutta ja kilpailukykyä. Aldatan yli 500 ammattilaista kehittää, ylläpitää ja toimittaa ohjelmistoja yhdessä kansainvälisen yhteistyöverkoston kautta. Aldatan osake noteerataan OMX Nordic Exchange Helsinki Oy:ssä ja sen kaupankäyntitunnus on ALD1V. Lisätietoja osoitteesta: [www.aldata-solution.com](http://www.aldata-solution.com).*

## **Jakelu:**

OMX Nordic Exchange Helsinki Oy  
Keskeiset tiedotusvälineet

LIITTEET

- 1 Tuloslaskelma
- 2 Tase
- 3 Oman pääoman muutoslaskelma
- 4 Kassavirta
- 5 Vastuut
- 6 Tunnusluvut
- 7 Segmentti-informaatio
- 8 Tuloslaskelma ja tase neljännesvuosittain
- 9 Tunnusluvut neljännesvuosittain

LIITE 1

| TULOSLASKELMA                                             | MEUR<br>1-3/08 | MEUR<br>1-3/07 | Muutos % | MEUR<br>1-12/07 |
|-----------------------------------------------------------|----------------|----------------|----------|-----------------|
| Liikevaihto                                               | 19,1           | 18,3           | 4,3 %    | 74,7            |
| Liiketoiminnan muut tuotot                                | 0,3            | 0,2            | 95,1 %   | 0,4             |
| Liiketoiminnan kulut                                      | -17,9          | -20,2          | 11,1 %   | -84,8           |
| Poistot ja arvonalentumiset                               | -0,3           | -0,3           | -14,1 %  | -1,4            |
| Liikevoitto                                               | 1,1            | -2,0           | 157,4 %  | -11,1           |
| Rahoitustuotot ja -kulut                                  | -0,6           | -0,1           | -398,7 % | -0,6            |
| Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta                   | 0,6            | -2,1           | 127,9 %  | -11,7           |
| Tuloverot tilikaudelta                                    | -0,1           | 0,0            | -743,6 % | 0,0             |
| Vähemmistöosuus                                           | 0,0            | 0,0            | 873,8 %  | 0,0             |
| Tilikauden tulos                                          | 0,5            | -2,1           | 122,4 %  | -11,7           |
| Tulos/osake, EUR (EPS)                                    | 0,007          | -0,031         |          | -0,171          |
| Tulos/osake, EUR (EPS)<br>laimennusvaikutuksella oikaistu | 0,007          | -0,030         |          | -0,170          |

LIITE 2

| TASE                         | MEUR<br>31.3.2008 | MEUR<br>31.3.2007 | MEUR<br>31.12.2007 |
|------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| VASTAAVAA                    |                   |                   |                    |
| PYSYVÄT VASTAAVAT            |                   |                   |                    |
| Liikearvo                    | 9,4               | 9,4               | 9,4                |
| Aktivoidut tuotekehitysmenot | 2,3               | 1,4               | 2,2                |
| Aineettomat hyödykkeet       | 0,3               | 0,3               | 0,3                |
| Aineelliset hyödykkeet       | 1,5               | 1,5               | 1,6                |
| Sijoitukset                  | 0,1               | 0,0               | 0,0                |
| Muut pitkäaikaiset varat     | 0,1               | 0,8               | 0,1                |

|                                      |      |      |      |
|--------------------------------------|------|------|------|
| Laskennallinen verosaaminen          | 1,0  | 0,5  | 0,9  |
| PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ           | 14,8 | 14,0 | 14,6 |
| VAIHTUVAT VASTAAVAT                  |      |      |      |
| Vaihto-omaisuus                      | 0,3  | 0,6  | 0,3  |
| Lyhytaikaiset saamiset               | 32,4 | 34,0 | 26,7 |
| Rahat ja pankkisaamiset              | 8,6  | 6,7  | 9,1  |
| VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ         | 41,3 | 41,4 | 36,7 |
| VASTAAVAT YHTEENSÄ                   | 56,1 | 55,3 | 51,3 |
| VASTATTAVAA                          |      |      |      |
| Emoyhtiön omistajille kuuluva pääoma | 20,6 | 27,9 | 19,6 |
| Vähemmistöosuus                      | 0,1  | 0,1  | 0,1  |
| Pitkäaikaiset velat                  | 4,2  | 1,7  | 4,2  |
| Lyhytaikaiset velat                  | 31,2 | 25,6 | 27,3 |
| VASTATTAVAA YHTEENSÄ                 | 56,1 | 55,3 | 51,3 |

### LIITE 3

#### KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

| TEUR                                            | Osake<br>pääoma | Ylikurssi-<br>rahasto | Muunto-<br>erot | Kertyneet<br>voittovarot | Yhteensä |
|-------------------------------------------------|-----------------|-----------------------|-----------------|--------------------------|----------|
| OMA PÄÄOMA 1.1.2006                             | 674             | 17 002                | -75             | 7 476                    | 25 078   |
| Muuntoerot                                      | 0               | 0                     | 42              | 0                        | 42       |
| Tilikauden tulos                                | 0               | 0                     | 0               | 2 526                    | 2 526    |
| Yhteensä                                        | 0               | 0                     | 42              | 2 526                    | 2 568    |
| Osakeanti                                       | 6               | 1 143                 | 0               | 0                        | 1 149    |
| Käytetyt optiot                                 | 1               | 146                   | 0               | 0                        | 147      |
| Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut | 0               | 0                     | 0               | 860                      | 860      |
| Yhteensä                                        | 7               | 1 289                 | 0               | 860                      | 2 156    |
| OMA PÄÄOMA<br>31.12.2006                        | 681             | 18 291                | -33             | 10 862                   | 29 802   |
| Muuntoerot                                      | 0               | 0                     | 396             | 0                        | 396      |
| Tilikauden tulos                                | 0               | 0                     | 0               | -11 729                  | -11 729  |
| Yhteensä                                        | 0               | 0                     | 396             | -11 729                  | -11 333  |
| Käytetyt optiot                                 | 5               | 705                   | 0               | 0                        | 710      |

|                                                         |     |        |     |      |        |
|---------------------------------------------------------|-----|--------|-----|------|--------|
| Omaan pääomaan<br>kirjatut osakeperus-<br>teiset maksut | 0   | 0      | 0   | 440  | 440    |
| Yhteensä                                                | 5   | 705    | 0   | 440  | 1 150  |
| <hr/>                                                   |     |        |     |      |        |
| OMA PÄÄOMA<br>31.12.2007                                | 686 | 18 996 | 363 | -426 | 19 619 |
| Muuntoerot                                              | 0   | 0      | 411 | 0    | 411    |
| Tilikauden tulos                                        | 0   | 0      | 0   | 466  | 466    |
| Yhteensä                                                | 0   | 0      | 411 | 466  | 877    |
| Käytetyt optiot                                         | 1   | 82     | 0   | 0    | 83     |
| Omaan pääomaan<br>kirjatut osakeperus-<br>teiset maksut | 0   | 0      | 0   | 50   | 50     |
| Yhteensä                                                | 1   | 82     | 0   | 50   | 133    |
| <hr/>                                                   |     |        |     |      |        |
| OMA PÄÄOMA 31.3.2008                                    | 687 | 19 078 | 774 | 90   | 20 629 |

#### LIITE 4

##### KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

|                                                            | MEUR<br>1-3/2008 | MEUR<br>1-3/2007 | MEUR<br>2007 |
|------------------------------------------------------------|------------------|------------------|--------------|
| Liiketoiminnan rahavirta                                   |                  |                  |              |
| Tilikauden voitto                                          | 1,2              | -2,0             | -11,1        |
| Oikaisut liikevoittoon                                     | -0,9             | 0,3              | 6,8          |
| Käyttöpääoman muutos                                       | 0,6              | 3,1              | 4,8          |
| Saadut korot ja muut<br>rahoitustuotot                     | 0,1              | 0,0              | 0,2          |
| Maksetut korot ja muut<br>rahoituskulut                    | -0,2             | -0,1             | -0,2         |
| Maksetut verot                                             | 0,4              | 0,0              | -0,8         |
| Liiketoiminnan rahavirta                                   | 1,0              | 1,3              | -0,4         |
| Investointien rahavirta                                    |                  |                  |              |
| Investoinnit aineellisiin ja<br>aineettomiin hyödykkeisiin | -0,3             | -0,3             | -1,8         |
| Investointien rahavirta<br>yhteensä                        | -0,3             | -0,3             | -1,8         |
| Kassavirta ennen rahoitusta                                | 0,7              | 1,0              | -2,2         |



|                                        |          |         |         |
|----------------------------------------|----------|---------|---------|
| Rahoituksen kassavirta                 |          |         |         |
| Pitkääikaisten lainojen takaisinmaksut | 0,0      | 0,0     | -0,1    |
| Lyhytaikaisten lainojen nostot         | 0,2      | 0,0     | 5,0     |
| Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut | -1,5     | 0,0     | 0,0     |
| Maksullinen osakeanti                  | 0,1      | 0,0     | 0,7     |
| Rahoituksen kassavirta                 | -1,3     | 0,0     | 5,7     |
| <br>Rahavirrat yhteensä                | <br>-0,6 | <br>1,0 | <br>3,5 |
| <br>Rahavarojen muutos                 | <br>-0,6 | <br>1,0 | <br>3,5 |
| Rahavarat kauden alussa                | 9,1      | 5,7     | 5,7     |
| Rahavarat kauden lopussa               | 8,6      | 6,7     | 9,1     |

#### LIITE 5

| VASTUUSITOUMUKSET                | MEUR<br>31.3.2008 | MEUR<br>31.3.2007 | MEUR<br>31.12.2007 |
|----------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| Rahalaitoslainat                 | 3,5               | 0,0               | 5,0                |
| Yrityskiinnitykset               | 5,4               | 5,4               | 5,4                |
| Vuokra- ja leasingvastuut        | 12,8              | 17,2              | 10,8               |
| Takaukset konserniyhtiön velasta | 0,1               | 0,1               | 0,1                |

#### LIITE 6

| TUNNUSLUKUJA, MEUR                                          | 1-<br>3/2008 | 1-<br>3/2007 | 1-12/2007 |
|-------------------------------------------------------------|--------------|--------------|-----------|
| Toiminnan laajuus                                           |              |              |           |
| Liikevaihto, MEUR                                           | 19,1         | 18,3         | 74,7      |
| Henkilöstö keskimäärin                                      | 546          | 632          | 625       |
| Kannattavuus                                                |              |              |           |
| Liikevoitto, MEUR                                           | 1,1          | -2,0         | -11,1     |
| Liikevoitto, % liikevaihdosta                               | 6,0          | -10,9        | -14,9     |
| Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, MEUR             | 0,6          | -2,1         | -11,7     |
| Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, % liikevaihdosta | 3,1          | -11,5        | -15,7     |
| Oman pääoman tuotto, % (ROE)                                | 9,2          | -28,8        | -47,4     |
| Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI)                          | 19,4         | -25,3        | -37,8     |
| Rahoitus ja taloudellinen asema                             |              |              |           |
| Maksuvalmius (Quick ratio)                                  | 1,3          | 1,6          | 1,3       |

|                                                           |       |        |        |
|-----------------------------------------------------------|-------|--------|--------|
| Maksuvalmius (Current ratio)                              | 1,3   | 1,6    | 1,3    |
| Omavaraisuusaste, %                                       | 37,6  | 51,3   | 38,6   |
| Korolliset nettovelat, MEUR                               | -4,2  | -6,0   | -3,3   |
| Nettovelkaantumisaste (Gearing), %                        | -20,4 | -21,6  | -16,6  |
| Osakekohtaiset tunnusluvut                                |       |        |        |
| Tulos/osake, EUR (EPS)                                    | 0,007 | -0,031 | -0,171 |
| Tulos/osake, EUR (EPS)<br>laimennusvaikutuksella oikaistu | 0,007 | -0,030 | -0,170 |
| Oma pääoma/osake, EUR                                     | 0,300 | 0,409  | 0,286  |

#### LIITE 7

#### SEGMENTTI-INFORMAATIO

| LIIKETOIMINTAYKSIKÖT                        | 1-3/2008 | 1-3/2007 | 1-12/2007 |
|---------------------------------------------|----------|----------|-----------|
| Ulkopuolinen liikevaihto                    |          |          |           |
| Toimitusketjun<br>hallintaohjelmistot       | 15,2     | 15,0     | 58,1      |
| Myymläöhjelmistot                           | 3,9      | 3,3      | 16,6      |
| Yhteensä                                    | 19,1     | 18,3     | 74,7      |
| Tilikauden tulos jatkuvista<br>toiminnoista |          |          |           |
| Toimitusketjun<br>hallintaohjelmistot       | 0,9      | -1,8     | -8,2      |
| Myymläöhjelmistot                           | 0,8      | -0,3     | -0,2      |
| Yhteensä                                    | 1,7      | -2,1     | -8,4      |
| Kohdistamattomat erät                       | -0,6     | 0,1      | -2,7      |
| Liiketulos                                  | 1,1      | -2,0     | -11,1     |
| Rahoitustuotot ja -kulut                    | -0,6     | -0,1     | -0,6      |
| Tulos ennen veroja ja<br>vähemmistöosuutta  | 0,6      | -2,1     | -11,7     |
| Tuloverot tilikaudella                      | -0,1     | 0,0      | 0,0       |
| Vähemmistöosuus                             | 0,0      | 0,0      | 0,0       |
| Tilikauden tulos jatkuvista<br>toiminnoista | 0,5      | -2,1     | -11,7     |
| Tilikauden tulos                            | 0,5      | -2,1     | -11,7     |

#### LIITE 8

| TULOSLASKELMA       | MEUR   | MEUR     | MEUR   | MEUR   | MEUR   |
|---------------------|--------|----------|--------|--------|--------|
| neljännesvuosittain | 1-3/08 | 10-12/07 | 7-9/07 | 4-6/07 | 1-3/07 |
| Liikevaihto         | 19,1   | 20,6     | 16,6   | 19,1   | 18,3   |

|                                         |       |       |       |       |       |
|-----------------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|
| Liiketoiminnan muut tuotot              | 0,3   | 0,0   | 0,1   | 0,1   | 0,2   |
| Liiketoiminnan kulut                    | -17,9 | -26,0 | -18,2 | -20,4 | -20,2 |
| Poistot ja arvonalentumiset             | -0,3  | -0,4  | -0,4  | -0,3  | -0,3  |
| Liikevoitto                             | 1,1   | -5,8  | -1,8  | -1,5  | -2,0  |
| Rahoitustuotot ja -kulut                | -0,6  | -0,3  | -0,2  | 0,0   | -0,1  |
| Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta | 0,6   | -6,1  | -2,0  | -1,5  | -2,1  |
| Tuloverot tilikaudelta                  | -0,1  | 0,1   | 0,1   | -0,2  | 0,0   |
| Vähemmistöosuus                         | 0,0   | 0,0   | 0,0   | 0,0   | 0,0   |
| Tilikauden tulos                        | 0,5   | -6,0  | -1,9  | -1,7  | -2,1  |

|                |        |         |        |        |        |
|----------------|--------|---------|--------|--------|--------|
| TULOSLASKELMA  | MEUR   | MEUR    | MEUR   | MEUR   | MEUR   |
| kumulatiivinen | 1-3/08 | 1-12/07 | 1-9/07 | 1-6/07 | 1-3/07 |

|                                         |       |       |       |       |       |
|-----------------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|
| Liikevaihto                             | 19,1  | 74,7  | 54,1  | 37,5  | 18,3  |
| Liiketoiminnan muut tuotot              | 0,3   | 0,4   | 0,4   | 0,2   | 0,2   |
| Liiketoiminnan kulut                    | -17,9 | -84,8 | -58,8 | -40,6 | -20,2 |
| Poistot ja arvonalentumiset             | -0,3  | -1,4  | -1,0  | -0,6  | -0,3  |
| Liikevoitto                             | 1,1   | -11,1 | -5,3  | -3,5  | -2,0  |
| Rahoitustuotot ja -kulut                | -0,6  | -0,6  | -0,3  | -0,2  | -0,1  |
| Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta | 0,6   | -11,7 | -5,6  | -3,6  | -2,1  |
| Tuloverot tilikaudelta                  | -0,1  | 0,0   | -0,1  | -0,2  | 0,0   |
| Vähemmistöosuus                         | 0,0   | 0,0   | 0,0   | 0,0   | 0,0   |
| Tilikauden tulos                        | 0,5   | -11,7 | -5,7  | -3,8  | -2,1  |

|      |         |          |         |         |         |
|------|---------|----------|---------|---------|---------|
| TASE | MEUR    | MEUR     | MEUR    | MEUR    | MEUR    |
|      | 31.3.08 | 31.12.07 | 30.9.07 | 30.6.07 | 31.3.07 |

#### VASTAAVAA

##### PYSYVÄT VASTAAVAT

|                              |      |      |      |      |      |
|------------------------------|------|------|------|------|------|
| Liikearvo                    | 9,4  | 9,4  | 9,4  | 9,4  | 9,4  |
| Aktivoidut tuotekehitysmenot | 2,3  | 2,2  | 1,8  | 1,6  | 1,4  |
| Aineettomat hyödykkeet       | 0,3  | 0,3  | 0,4  | 0,3  | 0,3  |
| Aineelliset hyödykkeet       | 1,5  | 1,6  | 1,7  | 1,6  | 1,5  |
| Sijoitukset                  | 0,1  | 0,0  | 0,0  | 0,0  | 0,0  |
| Muut pitkäaikaiset varat     | 0,1  | 0,1  | 0,7  | 0,7  | 0,8  |
| Laskennallinen verosaaminen  | 1,0  | 0,9  | 0,4  | 0,3  | 0,5  |
| PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ   | 14,8 | 14,6 | 14,6 | 14,0 | 14,0 |

##### VAIHTUVAT VASTAAVAT

|                              |      |      |      |      |      |
|------------------------------|------|------|------|------|------|
| Vaihto-omaisuus              | 0,3  | 0,3  | 0,6  | 0,4  | 0,6  |
| Lyhytaikaiset saamiset       | 32,4 | 26,7 | 27,4 | 31,3 | 34,0 |
| Rahat ja pankkisaamiset      | 8,6  | 9,1  | 7,7  | 4,3  | 6,7  |
| VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ | 41,3 | 36,7 | 35,7 | 36,0 | 41,4 |
| VASTAAVAT YHTEENSÄ           | 56,1 | 51,3 | 50,4 | 50,1 | 55,3 |

#### VASTATTAVAA

|                                      |      |      |      |      |      |
|--------------------------------------|------|------|------|------|------|
| Emoyhtiön omistajille kuuluva pääoma | 20,6 | 19,6 | 25,3 | 27,0 | 27,9 |
| Vähemmistöosuus                      | 0,1  | 0,1  | 0,1  | 0,1  | 0,1  |
| Pitkäaikaiset velat                  | 4,2  | 4,2  | 2,0  | 1,7  | 1,7  |
| Lyhytaikaiset velat                  | 31,2 | 27,3 | 23,0 | 21,3 | 25,6 |
| VASTATTAVAA YHTEENSÄ                 | 56,1 | 51,3 | 50,4 | 50,1 | 55,3 |

# LIITE 9

| TUNNUSLUKUJA, MEUR<br>neljännesvuosittain                         | 1-3/08 | 10-12/07 | 7-9/07 | 4-6/07 | 1-3/07 |
|-------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------|--------|--------|
| Toiminnan laajuus                                                 |        |          |        |        |        |
| Liikevaihto, MEUR                                                 | 19,1   | 20,6     | 16,6   | 19,1   | 18,3   |
| Henkilöstö keskimäärin,<br>kumulat.                               | 546    | 625      | 630    | 634    | 632    |
| Kannattavuus                                                      |        |          |        |        |        |
| Liikevoitto, MEUR                                                 | 1,1    | -5,8     | -1,8   | -1,5   | -2,0   |
| Liikevoitto, % liikevaihdosta                                     | 6,0    | -28,2    | -10,8  | -7,8   | -10,9  |
| Tulos ennen<br>tilinpäätössiirtoja ja veroja,<br>MEUR             | 0,6    | -6,1     | -2,0   | -1,5   | -2,1   |
| Tulos ennen<br>tilinpäätössiirtoja ja veroja,<br>% liikevaihdosta | 3,1    | -29,7    | -11,9  | -8,0   | -11,5  |
| Oman pääoman tuotto, % (ROE)                                      | 9,2    | -47,4    | -27,5  | -27,0  | -28,8  |
| Sijoitetun pääoman tuotto, %<br>(ROI)                             | 19,4   | -37,8    | -21,7  | -22,0  | -25,3  |
| Rahoitus ja taloudellinen<br>asema                                |        |          |        |        |        |
| Maksuvalmius (Quick ratio)                                        | 1,3    | 1,3      | 1,5    | 1,7    | 1,6    |
| Maksuvalmius (Current ratio)                                      | 1,3    | 1,3      | 1,6    | 1,7    | 1,6    |
| Omavaraisuusaste, %                                               | 37,6   | 38,6     | 51,0   | 54,7   | 51,3   |
| Korolliset nettovelat, MEUR                                       | -4,2   | -3,3     | -3,2   | -3,6   | -6,0   |
| Nettovelkaantumisaste<br>(Gearing), %                             | -20,4  | -16,6    | -12,7  | -13,2  | -21,6  |
| Osakekohtaiset tunnusluvut                                        |        |          |        |        |        |
| Tulos/osake, EUR (EPS)                                            | 0,007  | -0,088   | -0,027 | -0,026 | -0,031 |
| Tulos/osake, EUR (EPS)<br>laimennusvaikutuksella<br>oikaistu      | 0,007  | -0,088   | -0,027 | -0,025 | -0,030 |
| Oma pääoma/osake, EUR                                             | 0,300  | 0,286    | 0,369  | 0,396  | 0,409  |